
Pravidla zapojení do aktivit podpory nadaných žáků na JCMM 

 

1. Jedná se o žáka z Jihomoravského kraje 

 

2. Žák splňuje podmínku nadání, tzn.: 

a) prošel prescreeningovým šetřením (Invenio) v rámci projektu nebo  

b) obdržel potvrzení o vyšetření v PPP, ve kterém je zmíněno mimořádné nadání* nebo  

c) obdržel potvrzení ze školy - nominace školy.  

* Pokud ve zprávě z PPP (případně SPC) není nadání zmíněno, prosíme o vytištění, 

vyplnění a následné potvrzení formuláře ze strany PPP/SPC. 

 

3. Žák je registrovaný v našem systému 

- registrace probíhá přes stránky jsmenadani.cz 

- žáka do 15 let musí registrovat zákonný zástupce (návod naleznete zde) 

 

4. Některé z aktivit jsou omezeny věkovou hranicí, tato informace je uvedena v popisu při 

přihlašování na událost konkrétní akce (přihlašování probíhá přes jsmenadani.cz) 

 

 

5. Podpora ze strany JCMM je omezena počtem akcí, kterých se žák může zúčastnit. Každý 

nadaný žák se může zúčastnit 5 akcí (jednotlivých událostí) a pak nechá prostor zase 

někomu dalšímu. 

 

6. Pokud je účast na konkrétní aktivitě podmíněna dalšími pravidly, je žák a jeho zákonný 

zástupce povinen se jimi řídit. Pokud tato situace nastane, budou účastníci s pravidly včas 

seznámeni. 

https://drive.google.com/file/d/1nDOGZPqXXsx7gRd_Vs5OTXVo9-U6cFLv/view
https://jsmenadani.cz/
dokumenty%20na%20web/Postup%20registrace.pdf
https://jsmenadani.cz/

